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Orimattilan kaupunki on tehnyt päätöksen toimittajan Plugit Finland 
Oy:n kanssa operointi- ja ylläpitopalvelujen tuottamisesta Orimattilan 
kaupungintalon pysäköintipaikkojen sähköautojen latausjärjestelmää 
koskien 9.2.2024. 
Samoin on tehty sopimus Plugit Finland Oy:n kanssa Areenan 
latauspisteiden operointi- ja ylläpitopalvelujen tuottamisesta. 
Käyttääkseen laitteita, tulee rekisteröityä käyttäjäksi lataamalla Plugit 
APP. 
 
Areena / Uimahallikohteelle asennettiin yksi 22 Kw latausasema, 
joihin on kytkettävissä yhteensä 2 ajoneuvoa.  
 
Kaupungintalolle asennettiin kaksi 22 Kw latausasemaa, joihin on 
kytkettävissä yhteensä 4 ajoneuvoa. 
 
Latausjärjestelmien kustannukset katetaan infran osalta tilapalvelun 
vuoden 2023 talousarvioon varatusta  investointirahasta (projekti 
9405, toimito 873). Ylläpito- osuus katetaan käyttötalouden 
kustannuspaikalta 6411. 
 
Kaupungintalo 
 
Latauspisteen infran rakentaminen avaimet käteen periaatteella 16 
690 € alv 0%, tarjouksessa mainitun kokonaisuuden mukaisesti. 
Latauslaitteet kuukausihinnalla 5 vuoden sopimuksella 249 € / kk, 
alv 0%. Sisältäen laitteiden toimituksen sekä asiakaspalvelun 24/7. 
 
Areenan latauspisteen infran rakentaminen avaimet käteen 
periaatteella 17 500 € alv 0%, tarjouksessa mainitun kokonaisuuden 
mukaisesti. Latauslaitteet kuukausihinnalla 5 vuoden sopimuksella 
159 € / kk, alv 0%. Sisältäen laitteiden toimituksen, sekä 
asiakaspalvelun 24/7. 
 
Kaupungintalon latauslaitteet on toistaiseksi julkisilta kartoilta 
piilossa, mutta tagilla kuka tahansa voi aloittaa lataamisen. 
  
Latauspisteiden hankinta kohteille Orimattilan kaupungintalo 
Erkontie 9, sekä Orimattilan Areena / Uimahalli Opintie 8 on 
kilpailutettu ja toimittajaksi on valittu Plugit Finland Oy, 
toimitilajohtajan päätöksellä 5.7.2023 § 16. 
 
Maksut veloitetaan maksukortilta aina kuukauden ensimmäisinä 
päivinä, edellisen kuukauden lataukset. Maksukortti liitetään 
käyttäjätiliin rekisteröitymisen jälkeen. 



  
 Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Kari Setälä 

 
 Päätösehdotus 
 
  Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää, että latauksesta 

veloitetaan 0,30 € / kWh, sis. alv 24%. 
 

 Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti 
päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote toimitilajohtajalle ja 
yhteistoimintaelimelle. 

 


